1

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號: 2328)

委任副董事長及總裁

中國人民財產保險股份有限公司（「本公司」）董事會宣佈，本公司執行董事王銀成先生

獲委任為本公司副董事長及總裁，由二零零八年八月七日起生效。

承董事會命
               董事會秘書
                 劉政煥
中國北京，二零零八年八月七日

於本公佈日，本公司董事長爲吳焰先生（執行董事），副董事長爲王銀成先生（執行董事），劉政煥女士爲執行董事，
非執行董事爲謝仕榮先生、吳高連先生、周樹瑞先生及李濤先生，獨立非執行董事爲鄭維志先生、陸正飛先生、陸
健瑜先生及丁寧寧先生。